
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.322.536.000 978.937.521 52.634.464 3.422.058 41.946.213 1.076.940.256 245.595.744 81,43%

40 Плати и надоместоци 929.848.000 825.718.647 0 0 0 825.718.647 104.129.353 88,80%

401 Основни плати 645.487.000 572.068.292 0 572.068.292 73.418.708 88,63%

402 Придонеси за социјално осигурување 271.951.000 241.690.355 0 241.690.355 30.260.645 88,87%

404 Надоместоци 12.410.000 11.960.000 0 11.960.000 450.000 96,37%

41 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 295.591.000 115.451.665 46.925.220 552.058 36.279.684 199.208.627 96.382.373 67,39%

420 Патни и дневни расходи 8.300.000 1.680.754 2.500.000 299.982 999.425 5.480.161 2.819.839 66,03%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 118.000.000 79.996.101 989.014 0 512.677 81.497.792 36.502.208 69,07%

423 Материјали и ситен инвентар 9.565.000 6.775.184 495.220 0 70.588 7.340.992 2.224.008 76,75%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

30.11.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

423 9.565.000 6.775.184 495.220 0 70.588 7.340.992 2.224.008 76,75%

424 Поправки и тековно одржување 66.135.000 11.999.849 4.458.946 0 28.770.423 45.229.218 20.905.782 68,39%

425 Договорни услуги 78.916.000 14.999.777 35.095.363 252.076 2.147.337 52.494.553 26.421.447 66,52%

426 Други тековни расходи 12.675.000 0 3.386.677 0 3.779.234 7.165.911 5.509.089 56,54%

427 Привремени вработувања 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0,00%

46 23.200.000 6.960.520 5.709.244 0 4.993.474 17.663.238 5.536.762 76,13%

464 Разни трансфери 23.111.300 6.960.520 5.620.544 0 4.993.474 17.574.538 5.536.762 76,04%

465 Исплата по извршни исправи 88.700 0 88.700 0 88.700 0 0,00%

48 73.897.000 30.806.689 0 2.870.000 673.055 34.349.744 39.547.256 46,48%

480 Купување на опрема и машини 12.205.000 2.800.000 0 2.870.000 643.298 6.313.298 5.891.702 51,73%

481 Градежни објекти 6.781.000 3.481.000 0 0 29.757 3.510.757 3.270.243 51,77%

482 Други градежни објекти 1.000.000 794.616 0 0 0 794.616 205.384 79,46%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 53.911.000 23.731.073 0 0 0 23.731.073 30.179.927 44,02%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




